
PILNA PROGRAMA



Variklio galia AG (kW)

Keliamoji galia kg

Aukštis iki strėlės šarnyro mm

Darbinis svoris kg

Bendras plotis nuo – iki mm

ŠARNYRINIAI KRAUTUVAI

23.9 (17,8)

435

2705

1744

900 iki 1049

106 306 406

35 (26)

798 / 860*

2855

2472 / 2649*

1060 iki 1380

47 (35)

901

3002

2740 / 2790*

1190 iki 1465

47 (35)

1118 / 1165*

3055

3307 / 3502*

1190 iki 1465

64.4 (48)

1450 / 1525*

3315

4150 / 4309*

1645 iki 2017

74.3 (55)

1685 / 1790*

3474

4781 / 4953*

1736 iki 1957

506 608 708

*Priklausomai nuo mašinos konfigūracijos

KOMPAKTIŠKI KRAUTUVAI Radialinio kėlimo

Variklio galia AG (kW)

Keliamoji galia kg

Aukštis iki strėlės šarnyro mm

Darbinis svoris kg

Bendras plotis mm

Variklio galia AG (kW)

Keliamoji galia kg

Aukštis iki strėlės šarnyro mm

Darbinis svoris kg

Bendras plotis mm

N/A

386

2438

1352

909

37.3 (27.8)

476

2746

1814

1229

46.9 (35)

612

2784

2304

1336

46.9 (35)

680

3023

2671

1605

72 (53.7)

1179

3124

3719

1664

2012 2026 1500R

1650R 2200R

1350R

1900R 2600R

69.9 (52.1)

748

3023

2777

1605

69.9 (52.1)

862

3061

3121

1638

72 (53.7)

998

3124

3620

1664



2700V NXT2 4000V3300V NXT2

72 (53.7)

1225

3310

3697

1765

72 (53.7)

1497

3332

4123

1829

99 (74)

1814

3647

5035

2019

KOMPAKTIŠKI KRAUTUVAI Vertikalaus kėlimo

Variklio galia AG (kW)

Keliamoji galia kg

Aukštis iki strėlės šarnyro mm

Darbinis svoris kg

Bendras plotis mm

PADARGAI
Mustang krautuvai gali būti komplektuojami su daugybe skirtingų padargų, kurie visiškai patenkins Jūsų poreikius.

Variklio galia AG (kW)

Keliamoji galia kg (35%)

Aukštis iki strėlės šarnyro mm

Darbinis svoris kg

Bendras plotis mm

69.9 (52.1)

794

3251

3903

1636

1750RT NXT3 2100RT NXT3

72 (53.7)

953

3251

4445

1765

VIKŠRINIAI KRAUTUVAI



Jūsų MUSTANG atstovas

Manitou Group
B.P. 10249 - 430 rue de L’Aubinière

44158 Ancenis Cédex - France
Tél. : 00 33 (0)2 40 09 10 11
Fax : 00 33 (0)2 40 83 36 88

Daugiau informacijos apie Mustang mašinas Jūs rasite:
mustangmfg.com

Mustang Mfg
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